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THÔNG BÁO

Về thời gian đăng ký học phần học kỳ hè - năm học 2022 – 2023 

Căn cứ Quyết định số 125/QĐ-CNTĐ-QLĐT ngày 14/05/2022 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức về việc ban hành tiến độ năm học 2022 – 2023;
Phòng Quản lý đào tạo thông báo về thời gian đăng ký học phần Học kỳ hè năm học 2022-2023  như sau:
	HP
	Thời gian đăng ký học phần – chính thức
	Thời gian học 
	Lớp HP 
GDQP-AN
	Ghi chú

	
	Bắt đầu
	Kết thúc
	Bắt đầu 
	Kết thúc 
	
	

	Giáo dục quốc phòng an ninh
	08g00

19/6/2023
	24g00

21/6/2023
	Đợt 1: 26/06/2023
	08/7/2023
	DCC10029001

DCC10029002

DCC10029003
	Học phần Giáo dục quốc phòng – an ninh được tổ chức học tập trung. Hạn chót SV đóng tiền học phí ngày 24/6/2023 và không được rút học phần sau khi đóng học phí.

	
	
	
	Đợt 2: 10/07/2023
	22/7/2023
	DCC10029004
DCC10029005
DCC10029006
DCC10029007
	

	
	
	
	Đợt 3: 24/7/2023
	05/8/2023
	DCC10029008

DCC10029009

DCC10029010

DCC10029011
	

	
	
	
	Đợt 4: 07/8/2023
	19/8/2023
	DCC10029012

DCC10029013

DCC10029014

DCC10029015
	

	
	
	
	Đợt 5: 21/08/2023
	31/8/2023
	DCC10029016

DCC10029017

DCC10029018

DCC10029019
	

	Các học phần khác 
	08g00

03/07/2023
	24g00

06/07/2023
	10/07/2023
	19/08/2023
	
	


Lưu ý:
1. Đối với học phần Giáo dục quốc phòng và an ninh, sinh viên cần chuẩn bị:
· Tiền thế chân thuê trang phục 500.000đ  (Kết thúc khóa học nhà trường hoàn trả cho HSSV)

· Tiền thuê trang phục: 100.000đ (Một trăm nghìn đồng)

· Buổi đầu tiên của từng đợt học bắt buộc sinh viên phải có mặt đầy đủ nghe sinh hoạt và nhận trang phục. Buổi học cuối cùng trả trang phục

· Thời gian Bộ môn GDQP&AN chốt và in danh sách lớp học phần: ngày 24/6/2023
· Thông tin về khóa học GDQP-AN sinh viên vui lòng liên hệ số điện thoại: 
· Văn phòng Khoa Khoa học cơ bản: 028 2158647
· Thầy Lâm Văn Vũ: 0372393439
· Cô Thanh Loan: 0974895455
2. HSSV đăng ký học phần tại website: http://online.tdc.edu.vn/ 
3. Trong quá trình đăng ký học phần nếu có thắc mắc HSSV liên hệ:
+ Khoa quản lý học phần, Phòng QLĐT (D00-02), điện thoại: 028 38970023. 
Phòng Quản lý đào tạo đề nghị các Khoa thông tin đến CVHT và HSSV biết và thực hiện.

Trân trọng ./.
   TRƯỞNG PHÒNG 


Nơi nhận:

· BGH (báo cáo). 






             ( đã ký)
· Website.







 

· Lưu QLĐT.
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